

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
ODONTO LIMA EIRELI	08.376.892/0001-31	Sim	ALENCAR ALVES LIMA	006.625.406-03

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00026-2023

LICIT.: PREG 00015-2023

DATA DE ABERTURA: 12/05/2023

VENCEDOR: ODONTO LIMA EIRELI

CÓDIGO: 1949

LOTE: 001 - 1 Lance(s) - Economia 3.11%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
008 - (044126) BOBINA SOLENOIDE.		1.0000	UN	377,8600	377,86
012 - (044130) BOTAO ACIONAMENTO CADEIRA.		4.0000	UN	94,9500	379,80
011 - (044129) CHICOTE PEDAL .		1.0000	UN	142,4200	142,42
006 - (044124) MANGOTE PISTAO.		1.0000	UN	319,7500	319,75
003 - (044121) MOTO REDUTOR ASSENTO.		1.0000	UN	2.688,6500	2.688,65
004 - (044122) MOTO REDUTOR ENCOSTO.		1.0000	UN	2.688,6500	2.688,65
014 - (044132) OLEO HIDRAULICO ATF		2.0000	LT	81,3900	162,78
010 - (044128) PEDAL ACIONAMENTO CADEIRA.		1.0000	UN	1.089,9900	1.089,99
001 - (044119) PISTAO ASSENTO.		1.0000	UN	842,9500	842,95
002 - (044120) PISTAO ENCOSTO.		1.0000	UN	842,9500	842,95
005 - (044123) PLACA CADEIRA.		2.0000	UN	871,9900	1.743,98
013 - (044131) RETENTOR DO PISAO.		2.0000	UN	110,4500	220,90
009 - (044127) VALVULA DE RETENCAO.		1.0000	UN	421,4600	421,46
007 - (044125) VALVULA SOLENOIDE.		1.0000	UN	377,8600	377,86
TOTAL DO LOTE 001					12.300,00

LOTE: 002 - 1 Lance(s) - Economia 3.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
036 - (044154) BOTAO SERINGA TRIPLICE.		4.0000	UN	80,5100	322,04
015 - (044133) CAIXA EQUIPO .		2.0000	UN	611,0700	1.222,14
017 - (044135) CAIXA LIGACAO.		1.0000	UN	232,8600	232,86
037 - (044155) CANOPLA SERINGA TRIPLICE.		1.0000	UN	138,7000	138,70
031 - (044149) FILTRO AR COM REGULADOR .		2.0000	UN	465,5700	931,14
039 - (044158) KIT PET		2.0000	UN	285,1900	570,38
030 - (044148) MANGUEIRA 1/4 TRANCADA - MT		30.0000	MT	11,6300	348,90
026 - (044144) MANGUEIRA 1,6MM-MT		15.0000	MT	14,5400	218,10
025 - (044143) MANGUEIRA 3,3 MM -MT		20.0000	MT	23,2700	465,40
024 - (044142) MANGUEIRA DUPLA PEDAL -MT		20.0000	MT	40,7400	814,80
027 - (044145) MANGUEIRA TRIPLICE- MT		15.0000	MT	58,1900	872,85
029 - (044147) MANGUEIRA VACUO AR 1 1/2 -MT		3.0000	MT	69,8300	209,49
028 - (044146) MANGUEIRA VACUO AR 3/4 - MT		6.0000	MT	55,2800	331,68
023 - (044141) PEDAL COMANDO.		2.0000	UN	428,7100	857,42
038 - (044156) RESERVATORIO PET		2.0000	UN	98,9300	197,86
018 - (044136) RODIZIO.		5.0000	UN	53,3900	266,95
035 - (044153) SERINGA TRIPLICE.		2.0000	UN	465,5700	931,14
019 - (044137) SUPORTE PONTAS.		3.0000	UN	81,4700	244,41
016 - (044134) TAMPA EQUIPO.		2.0000	UN	625,7000	1.251,40
034 - (044152) TERMINAL DUPLO.		2.0000	UN	174,5900	349,18
033 - (044151) TERMINAL TRIPLO BORDEM .		3.0000	UN	232,7800	698,34
032 - (044150) VALVULA 3 VIAS DESVIADORA		1.0000	UN	174,5900	174,59
021 - (044139) VALVULA DUPLA PNEUMATICA.		3.0000	UN	232,7800	698,34
020 - (044138) VALVULA PILOTO.		3.0000	UN	215,3900	646,17
022 - (044140) VALVULA REGULADORA AR.		2.0000	UN	200,8600	401,72
TOTAL DO LOTE 002					13.396,00

LOTE: 003 - 1 Lance(s) - Economia 2.99%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
040 - (044159) CABECOTE REFLETOR.		1.0000	UN	1.440,6400	1.440,64
048 - (044167) CHAVE LIGA/ DESLIGA .		1.0000	UN	139,6900	139,69
049 - (044168) CONECTOR FIO.		1.0000	UN	110,6000	110,60
043 - (044162) DEFLETOR.		1.0000	UN	244,4600	244,46
042 - (044161) ESPELHO REFLETOR.		1.0000	UN	465,6500	465,65
165 - (044293) FIO REFLETOR		1.0000	MT	98,9600	98,96
046 - (044165) LAMPADA REFLETOR.		1.0000	UN	87,3200	87,32
041 - (044160) MOLDURA CABECOTE.		1.0000	UN	654,8200	654,82
044 - (044163) PROTETOR REFLETOR.		1.0000	UN	98,9500	98,95
047 - (044166) TAMPA CABECOTE.		1.0000	UN	215,3600	215,36

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
045 - (044164) TRAFÓ 12V/ 55V		1.0000	UN	858,5500	858,55
TOTAL DO LOTE 003					4.415,00

LOTE: 004 - 1 Lance(s) - Economia 3.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
069 - (044188) BASE CUSPIDEIRA .		1.0000	UN	523,7800	523,78
060 - (044179) BORRACHA PONTEIRA P.		1.0000	UN	29,0900	29,09
061 - (044180) CAIXA SELADORA.		1.0000	UN	186,2300	186,23
052 - (044171) COBERTURA RALO.		1.0000	UN	55,2900	55,29
064 - (044183) COLETOR ESGOTO.		1.0000	UN	128,0300	128,03
050 - (044169) CUBA.		1.0000	UN	567,4400	567,44
062 - (044181) INJETOR SUGADOR.		2.0000	UN	232,7900	465,58
058 - (044177) KNOB REGISTRO.		1.0000	UN	40,7300	40,73
066 - (044185) MANGUEIRA AGUA 6MM-MT		6.0000	MT	36,8700	221,22
067 - (044186) MANGUEIRA ESGOTO 1/2 -MT		5.0000	MT	36,8700	184,35
068 - (044187) MANGUEIRA ESGOTO 3/4 - MT		3.0000	MT	46,5700	139,71
065 - (044184) MANGUEIRA SUGADOR MT		5.0000	UN	29,0900	145,45
051 - (044170) RALO.		1.0000	UN	55,2800	55,28
056 - (044175) REGISTRO CUSPIDEIRA .		1.0000	UN	215,3300	215,33
055 - (044174) REGISTRO SUGADOR.		1.0000	UN	215,3300	215,33
057 - (044176) SEPARADOR DETRITOS.		1.0000	UN	69,8300	69,83
053 - (044172) SUPORTE SUGADOR.		1.0000	UN	95,0500	95,05
070 - (044189) TAMPA CUSPIDEIRA.		1.0000	UN	523,7800	523,78
063 - (044182) TELA SEPARADOR DE DETRITOS.		1.0000	UN	29,0900	29,09
059 - (044178) TERMINAL SUGADOR.		1.0000	UN	69,8300	69,83
054 - (044173) TUBO AGUA.		1.0000	UN	110,5800	110,58
TOTAL DO LOTE 004					4.071,00

LOTE: 005 - 1 Lance(s) - Economia 3.01%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
072 - (044191) ESOFAMENTO ENCOSTO.		1.0000	UN	1.236,6100	1.236,61
071 - (044190) ESTOFAMENTO ASSENTO .		1.0000	UN	2.036,7500	2.036,75
075 - (044194) KIT ENCOSTO MOCHO.		1.0000	KT	261,8700	261,87
073 - (044192) PISTAO COLUNA GAS .		1.0000	UN	232,7700	232,77
074 - (044193) RODIZIO .		5.0000	UN	51,4000	257,00
TOTAL DO LOTE 005					4.025,00

LOTE: 006 - 1 Lance(s) - Economia 3.01%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
077 - (044196) ANEIS DO PISTAO.		3.0000	JG	186,2100	558,63
079 - (044198) BIELA.		2.0000	UN	189,1200	378,24
085 - (044204) CORREIA.		2.0000	UN	40,7300	81,46
089 - (044208) DRENO COMPRESSOR.		2.0000	UN	69,8500	139,70
081 - (044200) JG JUNTAS		2.0000	JG	110,5600	221,12
090 - (044209) MANOMETRO.		1.0000	UN	128,0000	128,00
082 - (044201) MOTOR3HP		1.0000	UN	2.327,7000	2.327,70
083 - (044202) OLEO PARA COMPRESSOR		2.0000	LT	58,1900	116,38
078 - (044197) PISTAO.		2.0000	UN	166,8100	333,62
080 - (044199) PRATO VALVULA .		2.0000	UN	215,3100	430,62
087 - (044206) PRESSOSTATO.		2.0000	UN	215,3100	430,62
076 - (044195) ROLAMENTO COMPRESSOR.		3.0000	UN	65,9500	197,85
084 - (044203) ROLAMENTO MOTOR.		2.0000	UN	63,0400	126,08
088 - (044207) VALVULA ALIVIO.		2.0000	UN	124,1400	248,28
086 - (044205) VALVULA RETENCAO.		2.0000	UN	215,3400	430,68
091 - (044210) VALVULA SEGURANCA.		1.0000	UN	128,0200	128,02
TOTAL DO LOTE 006					6.277,00

LOTE: 007 - 1 Lance(s) - Economia 3.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
101 - (044220) CABO ALIMENTACAO.		2.0000	UN	145,5000	291,00
099 - (044218) CABO ESPIRAL.		1.0000	UN	196,9200	196,92
102 - (044221) CHAVE LIGA/ DESLIGA.		1.0000	UN	98,9400	98,94

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
093 - (044212) CIRCUITO ELETRONICO.		2.0000	UN	814,8100	1.629,62
094 - (044213) KIT PISTOLA COMPLETA .		1.0000	KT	873,0100	873,01
092 - (044211) LAMPADA 12/75W		3.0000	UN	232,8200	698,46
096 - (044215) PONTA FIBRA OPTICA.		2.0000	UN	712,9500	1.425,90
097 - (044216) PROTETOR OCULAR .		2.0000	UN	189,1500	378,30
098 - (044217) SOQUETE DE LAMPADA.		2.0000	UN	247,3500	494,70
100 - (044219) TRAF0 12V/75W		2.0000	UN	436,5000	873,00
095 - (044214) VENTILADOR.		1.0000	UN	189,1500	189,15
TOTAL DO LOTE 007					7.149,00

LOTE: 008 - 1 Lance(s) - Economia 2.76%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
107 - (044226) ANEL VEDACAO SILICONE 12L		2.0000	UN	226,5900	453,18
108 - (044227) ANEL VEDACAO SILICONE 21L		2.0000	UN	256,7100	513,42
109 - (044228) BOBINA SOLENOIDE..		2.0000	UN	408,4000	816,80
111 - (044230) CABO ALIMENTACAO..		2.0000	UN	204,2000	408,40
113 - (044232) CONECTOR FCL.		2.0000	UN	66,1200	132,24
124 - (044243) FIACAO AUTOCLAVE		1.0000	KT	87,5100	87,51
114 - (044233) FUSIVEL 12A.		4.0000	UN	36,9500	147,80
125 - (044244) LA DE VIDRO 12/21L		1.0000	UN	568,8500	568,85
106 - (044225) MANOMETRO..		1.0000	UN	262,5400	262,54
115 - (044234) PAINEL COM TELHADO 12L		1.0000	UN	241,1500	241,15
116 - (044235) PAINEL COM TELHADO 21L		1.0000	UN	284,9100	284,91
103 - (044222) PLACA AUTOCLAVE 12/21L		2.0000	UN	1.385,6800	2.771,36
117 - (044236) PLACA LEDS.		1.0000	UN	525,0900	525,09
118 - (044237) PORTA FUSIVEL.		2.0000	UN	70,0100	140,02
104 - (044223) RESISTENCIA PAR 12 L		2.0000	PR	568,8500	1.137,70
105 - (044224) RESISTENCIA PAR 21L		2.0000	PR	714,7100	1.429,42
119 - (044238) SELO SEGURANCA.		5.0000	UN	68,0600	340,30
112 - (044231) SENSOR TEMPERATURA.		2.0000	UN	260,6600	521,32
120 - (044239) TECLADO MEMBRANA 12L		1.0000	UN	233,3900	233,39
121 - (044240) TECLADO MEMBRANA 21L		1.0000	UN	241,1500	241,15
122 - (044241) TERMOSTATO.		2.0000	UN	241,1500	482,30
123 - (044242) TUBO COBRE.		1.0000	UN	189,6100	189,61
110 - (044229) VALVULA SOLENOIDE..		2.0000	UN	430,7700	861,54
TOTAL DO LOTE 008					12.790,00

LOTE: 009 - 1 Lance(s) - Economia 3.02%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
132 - (044251) ANEL ROLAMENTO		8.0000	UN	125,1000	1.000,80
133 - (044252) BUCHA DENTADA.		3.0000	UN	29,1000	87,30
131 - (044250) CABECA COM TUBOS		2.0000	UN	407,3200	814,64
127 - (044246) EIXO PINCA.		8.0000	UN	261,8400	2.094,72
130 - (044249) JUNTA SPRAY		3.0000	UN	43,6500	130,95
126 - (044245) ROLAMENTOS.		20.0000	UN	101,8300	2.036,60
128 - (044247) TAMPA CABECA		4.0000	UN	232,7400	930,96
129 - (044248) TAMPA SPRAY		3.0000	UN	128,0100	384,03
TOTAL DO LOTE 009					7.480,00

LOTE: 010 - 1 Lance(s) - Economia 3.01%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
137 - (044256) CABECA .		3.0000	UN	465,5300	1.396,59
136 - (044255) EIXO DIANTEIRO.		4.0000	UN	327,8200	1.311,28
134 - (044253) EIXO PRINCIPLA.		4.0000	UN	240,5300	962,12
140 - (044259) PINO ELASTICO DA TRAVA.		5.0000	UN	40,7400	203,70
135 - (044254) ROLAMENTO.		6.0000	UN	87,2800	523,68
138 - (044257) TAMPA CABECA.		3.0000	UN	98,9200	296,76
139 - (044258) TRAVA DA BROCA.		3.0000	UN	55,2900	165,87
TOTAL DO LOTE 010					4.860,00

LOTE: 011 - 1 Lance(s) - Economia 3.02%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	--------------	------	-----	----------------	-------------

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
146 - (044265) BUCHA DENTADA 2		3.0000	UN	125,1000	375,30
141 - (044260) CAMISA MICRO MOTOR.		5.0000	UN	523,7100	2.618,55
142 - (044261) JOGO MOLAS		3.0000	JG	225,9700	677,91
143 - (044262) JOGO PALHETAS		2.0000	JG	225,9700	451,94
144 - (044263) ROLAMENTO DIANTEIRO		4.0000	UN	174,5600	698,24
145 - (044264) ROLAMENTO TRASEIRO.		3.0000	UN	160,0200	480,06

TOTAL DO LOTE 011 5.302,00

LOTE: 012 - 1 Lance(s) - Economia 3.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
152 - (044271) BLOCO VALVULA SOLENOIDE 24V		1.0000	UN	174,6000	174,60
153 - (044272) BOBINA SOLENOIDE 24V		1.0000	UN	276,4500	276,45
161 - (044280) CONJ CANETA JATO		1.0000	UN	1.294,9900	1.294,99
147 - (044266) CONJ. TRANSDUTOR		1.0000	UN	2.109,8500	2.109,85
163 - (044282) MANGUEIJA JATO BICARBONATO		1.0000	UN	138,7100	138,71
159 - (044278) NIPLE 1,6MM		1.0000	UN	58,2000	58,20
150 - (044269) PLACA DISTRIBUICAO.		1.0000	UN	873,0200	873,02
149 - (044268) PLACA FONTE.		1.0000	UN	945,8100	945,81
151 - (044270) PLACA SELETORA VOLTAGEM.		1.0000	UN	320,1100	320,11
148 - (044267) PLACA ULTRASSON.		1.0000	UN	1.294,9900	1.294,99
164 - (044283) RESERVATORIO DE AGUA.		1.0000	UN	288,0900	288,09
155 - (044274) RESERVATORIO DE BICARBONATO.		1.0000	UN	138,7100	138,71
156 - (044275) TAMPA RESERVATORIO BICARBONATO		1.0000	UN	130,9500	130,95
157 - (044276) TEE.		1.0000	UN	58,2000	58,20
158 - (044277) TEE 3,3M.		1.0000	UN	58,2000	58,20
162 - (044281) TERMINAL CANETA JATO		1.0000	UN	276,4500	276,45
160 - (044279) VALVULA DUPLA AGUA.		1.0000	UN	327,8700	327,87
154 - (044273) VALVULA REGULADORA DE AR.		1.0000	UN	232,8000	232,80

TOTAL DO LOTE 012 8.998,00

TOTAL DO PARTICIPANTE ODONTO LIMA EIRELI 91.063,00

TOTAL DO PROCESSO: 91.063,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00026-2023

LICIT.: PREG 00015-2023

DATA DE ABERTURA: 12/05/2023

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	ODONTO LIMA EIRELI	12.300,00
002	ODONTO LIMA EIRELI	13.396,00
003	ODONTO LIMA EIRELI	4.415,00
004	ODONTO LIMA EIRELI	4.071,00
005	ODONTO LIMA EIRELI	4.025,00
006	ODONTO LIMA EIRELI	6.277,00
007	ODONTO LIMA EIRELI	7.149,00
008	ODONTO LIMA EIRELI	12.790,00
009	ODONTO LIMA EIRELI	7.480,00
010	ODONTO LIMA EIRELI	4.860,00
011	ODONTO LIMA EIRELI	5.302,00
012	ODONTO LIMA EIRELI	8.998,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial